Quito, 28 de enero de 2002

Señora Gloria Mercedes Garzón Garzón Presente

a 2686

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía IMPORTADORA VINICIO PORRAS CIA. LTDA., en sesión de carácter universal celebrada el 21 de enero de 2002, tuvo el acierto de nombrar a Ud. Presidenta de la compañía para el período de cinco años, de conformidad con lo establecido en los Arts. 23 y 26 de sus Estatutos.

Las atribuciones y deberes del (a) Presidente (a) constan en la escritura pública de constitución de la compañía IMPORTADORA VINICIO PORRAS CIA. LTDA., celebrada el 8 de noviembre de 1999 ante el Notario Trigésimo del Cantón Quito, Dr. Simón A. Alcívar Paladines, aprobada mediante Resolución No. 00.Q.IJ.233 de 27 de enero de 2000 de la Superintendencia de Compañías e inscrita en el Registro Mercantil el 21 de enero de 2002, con el No. 225, Tomo 133.

Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente,

Atentamente.

POR IMPORTADORA VINÍCIO PORRAS CIA. LTDA..

Vinicio E. Porras Garzón GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de Presidenta de la compañía IMPORTADORA VINICIO PORRAS CIA. LTDA. que se me confiere según el nombramiento precedente. Quito, 28 de enero de 2002.

Gloria Mercedes Gárzón Garzón

PRESIDENTA DE LA COMPANIGON esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº2 5 8 1 del Registro

C.I. 050156529-5

de Nombramientos Tomo

Quito,a\_\_

REGISTRADOR MERCANTIL **DEL CANTON QUITO**